
ГПОУ «Донецкий профессионально-педагогический колледж»
(полное наименование образовательного учреждения)

ПРИКАЗ

От «03 » 09_______ 2021 года

О зачислении на обучение

На основании приказа ГПОУ «Донецкий профессионально­

педагогический колледж» от 20.08.2021 г №178 О продлении набора 

поступающих в ГПОУ «Донецкий профессионально-педагогический 

колледж», Правил приёма в ГПОУ «Донецкий профессионально­

педагогический колледж» в 2021 году и решения приёмной комиссии от 

«03» 09. 2021 года, протокол № 26 

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с «03» сентября 2021 года студентами первого курса очной формы 

обучения на базе среднего общего образования по профессии 15.01.05 

«Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))» за счет 

бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной 

Республики в соответствии с приложением.

Приложение: на 1 листе.

Директор колледжа ? Н.А. Хрущёва



ПРИЛОЖ ЕНИЕ №1 К ПРИКАЗУ

Подчинение:
Министерство 
образования и 

науки Донецкой 
Народной 

Республики

Н аим енование учебного заведения
Государсвтенное профессональное 

образовательное учреждение 
"Донецкий профессионально­

педагогический колледж"

Приказ от
.03.09.2021

№ /  с ! О  приказ о зачислении

Профессия 15.01.05 Сварщ ик (ручной и частично м еханизированной  сварки  
(наплавки))

Форма собственности:
(государственная)

Образовательный уровень
(квалифицированный рабочий, служащий)

Форма обучения
(очная)

Отделение
Финансирование

(за счет бюджетных ассигнований)

№
п/п Фамилия Имя Отчество

С
ер

ия
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е,
 

на
 о

сн
ов

е 
ко

то
ро

го
 о

су
щ

ес
тв

ля
ет

ся
 

по
ст

уп
ле

ни
е

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е,
 

на
 о

сн
ов

ан
ии

 к
от

ор
ог

о 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
уп

ле
ни

е

ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 н

а 
ос

но
ва

ни
и 

ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие Профильный предмет (в 
соответствии с правилами приема)

Второй предмет (в соответствии с 
правилами приема)

Су
мм

а 
ба

лл
ов

 т
во

рч
ес

ки
х 

ко
нк

ур
со

в

Су
мм

а д
оп

ол
ни

те
ль

ны
х 

ба
лл

ов

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о 
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 1
2-

ти
 б

ал
ьн

ая
 

си
ст

ем
а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в

 1
00

- 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 1
2-

ти
 

ба
ль

на
я 

си
ст

ем
а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

ба
ль

ну
ю

)

3 4 5 6 7 8 : 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Г алицкий Руслан Владимирович НК 12208289 соо математика 3,00 60,00 русский язык 3,00 6,00 0 0 64,20 184,20

Директор колледжа Н.А. Хрущева


